



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Fra Skal til Skal (fra æggeskal til fuglekranie)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-02-2022
Slutdato:	05-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Naturcenter Amager Strand Øresundstien 7	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20300 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Billedkunstner Maria Lau Krogh, Kirkevænget 2, 2tv, 2500 Valby E-mail: Mail@marialaukrogh.dk
Evt. relevant link til projektet:	naturcenteramagerstrand.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>100 lokale skoleelever er medskabere på et udsmykningsprojekt af indgangsområdet på Naturcenter Amager Strand i samarbejde med lokal Billedkunstner Maria Lau Krog. Elever vil være med til at udarbejde et værk med udgangspunkt i den naturfaglige verden - Værket skal vise fuglenes livscyklus fra æg til skelet. Værket kommer til at bestå af 100 billeder udarbejdet af eleverne. Billederne bliver tegnet, malet og udskåret i arkitektpap og sat op på væggen i Naturcenterets gangareal - et 10 meter lang kunstværk Hvornår? Januar uge 3 og 4 2022 Hvor mange elever deltager i projektet? 4 x 3. klasser ca. 100 elever Hvordan? Eleverne kommer først på besøg på Naturcenter Amager Strand, her vil de i et 3 timers forløb arbejde med fugle ude og inde. Eleverne vil se/ røre ved fugle, fjer, skeletter, æg og udarbejde skitser. Ugen efter vil elever mødes med Billedkunstnerne Maria Lau Krog -på A`mar børnekulturhus som vil arbejde med eleverne , skitserne og overfører skitserne til arkitekt pap og arbejder derefter vider med deres produkt. Det endelige produkt fra "Skal til Skal" vil blive sat på op Naturcenteret - og der vil blive afholdt fernisering for de deltagende klasser og deres lærer</p>

Formidling af projektet
<p>Pr. for projektet Gennem Naturcenterets Facebook og instagram, vil vi lave pr. og opfordre til at komme og se projektet. Ved ferniseringen, vil alle 100 elever og deres lærere have mulighed for at opleve projektet. Efterfølgende har vi åben både i weekender og hverdage- så eleverne kan genbesøge Naturcenteret med deres forældre. Sidst men ikke mindst, - vil vi bruge vores nyhedsbreve til at fortælle og vores nye gangprojekt</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Skoletjenesten, Naturcenter Amager Strand
Momsregistreret	